
     

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск 

 О награждении Цыпленковой М.Ю. 

 Почетной грамотой   

 Думы ЗАТО Северск   
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 

«Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и 

Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»  

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

      1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, образцовое 

исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня 

медицинского работника наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск 

с выплатой денежной премии Цыпленкову Марию Юрьевну, младшего 

научного сотрудника лаборатории геномной медицины ФГБУН СБН Центр 

ФМБА России. 

  

 2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru). 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск         Г.А.Шамин 

  

 

 

 

 

 

24.06.2025 № 60/10 


